
 

 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
 

F.to Cervato Eros                               F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Montagna Stefania                    

F.to Peota Cristiana                     

F.to Pistore Loris 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 

 

 

 

Numero 10 del Registro deliberazioni 2015 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 L’anno duemilaquindici, addì ventiquattro del mese di febbraio alle ore 18.00, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, vennero 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo. Sono 

intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Cervato Eros Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris Dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: RINNOVO AFFIDAMENTO FORNITURA AUSILI INCONTINENZA 

ALLA DITTA SANTEX SPA DI MILANO PERIODO 01.05.2015 -  31/10/2015.   

 
 
 
 
 
 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

RICHIAMATA  la delibera del Consiglio di Amministrazione nr. 59 del 28.05.2012 con la quale veniva 

aggiudicata  la fornitura  di ausili incontinenza alla ditta Santex spa di Milano; 

ATTESO che il suddetto affidamento scadrà il 30.04.2015; 

 

DATO ATTO che gli uffici dell’Ente  sono particolarmente oberati di impegni dovuti agli adeguamenti 

normativi che hanno attivato lo “Split payment”  - “Fattura elettronica” – Piattaforma dei crediti – 

Spesometro relativamente alla contabilità ed altri relativi agli adempimenti sulla trasparenza  amministrativa 

e alle normative riferibili ai contratti pubblici; 

 
VISTO il D.lgs 163/2006 art.125 comma 11 che consente l’affidamento diretto di una fornitura entro il limite 

dei 40.000,00 per un periodo di mesi sei nei tempi necessari all’espletamento  della procedura di scelta del 

contraente; 

 
PRESO ATTO della disponibilità della suddetta Ditta fornitrice di mantenere le condizioni contrattuali per 

ulteriori sei mesi (nota allegata sub a); 

 
VISTO lo statuto dell’Ente ed il regolamento di amministrazione; 

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge, 

 

DELIBERA 

 

La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione 

 

1) Di dare atto che la ditta Santex Spa  ha dato la disponibilità a prorogare la suddetta fornitura  

mantenendo le condizioni contrattuali in essere; 

 

2) Di rinnovare la fornitura in oggetto per il periodo dal 01/05/2015 al 31/10/2015 la fornitura in parola; 

 

3) Di impegnare la spesa aggiuntiva  presunta di €. 25.000,00  al conto “Materiali di consumo 

c/acquisti” del bilancio economico annuale di previsione d’ esercizio 2015  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


